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=% ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC N° 269, de 19 de dezembro de 2024 ANEXO T2
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
=
&
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO 02/01/2024 até 31/12/2024 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
= =
i
_ Data Data Classificagdo Valor pago R$ g §-
FUNCAO NEOP Emissio | Liquidagdo funciorrla'l Credor - : g
programatica Processado Nao Proces%d(ﬁ
10 - Sade EE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO _(% —g_
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO - Recursos propri é >
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificacdo das despesas com agdes e s¢| 204 11/04/2016 | 28/11/2016 |10.122.1002.2053.0000 TECNOVIDA COMERCIAL LTDA %__E-
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 252 16/05/2016 | 16/05/2016 |10.302.1012.2068.0000|JOAO SUASSUNA CARNEIRO ;g E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 251 16/05/2016 | 16/05/2016 |10.302.1012.2068.0000|JOAO SUASSUNA CARNEIRO g g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 572 30/12/2016 | 30/12/2016 |10.302.1010.2066.0000| FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIARIO MUN. DO CONDADO 8 5
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 577 30/12/2016 | 30/12/2016 |10.302.1012.2068.0000| FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIARIO MUN. DO CONDADO ‘% g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 574 30/12/2016 | 30/12/2016 |10.302.1012.2068.0000| FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIARIO MUN. DO CONDADO g E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 569 30/12/2016 | 30/12/2016 |10.302.1012.2068.0000| FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIARIO MUN. DO CONDADO % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 576 30/12/2016 | 30/12/2016 |10.302.1010.2066.0000| FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIARIO MUN. DO CONDADO %. 3
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 571 30/12/2016 | 30/12/2016 |10.301.1007.2059.0000| FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIARIO MUN. DO CONDADO § E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 575 30/12/2016 | 30/12/2016 |10.301.1007.2059.0000| FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIARIO MUN. DO CONDADO § _)Z>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 578 30/12/2016 | 30/12/2016 |10.122.1002.2052.0000| FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIARIO MUN. DO CONDADO E izj
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 579 30/12/2016 | 30/12/2016 |10.122.1002.2052.0000| FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIARIO MUN. DO CONDADO 8— %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 573 30/12/2016 | 30/12/2016 |10.122.1002.2052.0000| FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIARIO MUN. DO CONDADO g,i“ 8
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes ¢ s¢| 570 30/12/2016 | 30/12/2016 |10.122.1002.2052.0000| FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIARIO MUN. DO CONDADO % g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificacdo das despesas com agdes e s¢| 216 23/02/2017 | 23/02/2017 |10.122.1002.2053.0000| HILDA MARIA MARTINS i&; )Z>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 199 23/02/2017 | 23/02/2017 |10.122.1002.2053.0000| FERNANDA MAURINA DO NASCIMENTO g )8>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 210 23/02/2017 | 23/02/2017 |10.122.1002.2053.0000| MARIA JOSE DA SILVA g %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 312 24/03/2017 | 24/03/2017 |10.303.1014.2070.0000| MARIA JOSE LAURIANO DA SILVA FILHA )<>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 308 24/03/2017 | 24/03/2017 |10.303.1014.2070.0000| MARIA JOSE DA SILVA
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 521 02/05/2017 | 02/05/2017 |10.302.1012.2068.0000| KAETES INDUSTRIA DE AGUA MINERAL LTDA
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 777 26/06/2017 | 26/06/2017 |10.303.1014.2070.0000| MARIA JOSE DA SILVA
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes ¢ s¢| 774 26/06/2017 | 26/06/2017 |10.303.1014.2070.0000 PAULO RAIMUNDO DA SILVA
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 753 26/06/2017 | 26/06/2017 {10.303.1014.2070.0000{ CLOVIS DOIA DA SILVA
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=% ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO T&Z
& TRIBUNAL DE CONTAS
&
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO 02/01/2024 até 31/12/2024 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
= =
i
_ Data Data Classificagdo Valor pago R$ g §-
FUNCAO NEOP Emissio | Liquidagdo funciorrla'l Credor - : g
programatica Processado Nao Proces%d(ﬁ
10 - Sade EE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO _(% —g_
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO - Recursos propri é >
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificacdo das despesas com agdes e s¢| 860 25/07/2017 | 25/07/2017 |10.303.1014.2070.0000| MARIA JOSE DA SILVA %__E-
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 836 25/07/2017 | 25/07/2017 |10.303.1014.2070.0000 CLOVIS DOIA DA SILVA ;g E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 857 25/07/2017 | 25/07/2017 |10.303.1014.2070.0000 PAULO RAIMUNDO DA SILVA g §
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 830 25/07/2017 | 25/07/2017 {10.303.1014.2070.0000{ ANA PATRICIA TORRES ALVES 8 5
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 828 25/07/2017 | 25/07/2017 |10.303.1014.2070.0000| ALBA VALERIA DO NASCIMENTO ‘% g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 863 25/07/2017 | 25/07/2017 {10.303.1014.2070.0000{ HILDA MARIA MARTINS g E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 949 17/08/2017 | 17/08/2017 |10.303.1014.2070.0000| MARIA JOSE DA SILVA % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagao das despesas com agdes ¢ s¢| 1024 01/09/2017 | 01/09/2017 |10.303.1014.2070.0000 CLOVIS DOIA DA SILVA %. 3
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 1023 01/09/2017 | 01/09/2017 |10.303.1014.2070.0000| HILDANIEREMARTINS § E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagao das despesas com agdes e s¢| 1118 27/09/2017 | 27/09/2017 |10.122.1002.2051.0000| FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIARIO MUN. DO CONDADO § _)Z>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 1149 18/10/2017 | 18/10/2017 |10.303.1014.2070.0000| MARIA EMILIA DA CONCEICAO E izj
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 1211 26/10/2017 | 26/10/2017 |10.301.1004.2056.0001 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS 8— %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 1232 21/11/2017 | 21/11/2017 |10.303.1014.2070.0000| HILDA MARIA MARTINS g,i“ 8
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 1226 21/11/2017 | 21/11/2017 |10.303.1014.2070.0000 CLOVIS DOIA DA SILVA % g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 77 02/01/2018 | 27/03/2018 [10.122.1001.2048.0000{ WILSON COMERCIO E SERVICOS EIRELI ME i&; )Z>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 92 02/01/2018 | 02/05/2018 |10.122.1001.2048.0000 EDNA KELLY RODRIGUES DA SILVA ALVES ME g )8>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 112 24/01/2018 | 24/01/2018 {10.303.1011.2073.0000{ CLOVIS DOIA DA SILVA g %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 197 29/01/2018 | 29/01/2018 |10.122.1001.2047.0000| FOPAG - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - CONTRATADOS )<>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 183 29/01/2018 | 29/01/2018 [10.301.1005.2058.0000{ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes ¢ s¢| 431 02/04/2018 | 02/04/2018 |10.122.1001.2049.0000|M M B DE ALBUQUERQUE - FARMACIA EPP
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 455 13/04/2018 | 05/07/2018 {10.302.1008.2066.0000{ AFS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 467 16/04/2018 | 04/10/2018 |10.122.1001.2048.0000| BIG POSTO SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA - ME
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 620 18/05/2018 | 18/05/2018 [10.303.1011.2073.0000{ CLOVIS DOIA DA SILVA
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

02/01/2024 até 31/12/2024

/ddo/1g]nob pdio)a1e//isdnl Wo assa

FUNCAO NEop | Dt | Daw Chﬁlsr?f:r?:f ° Cratr Velorpago RS
Emissdo | Liquidagdo programatica Processado Nao Processddés’
10 - Saude

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO - Recursos propri S
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 711 11/06/2018 | 11/06/2018 |10.302.1010.2069.0000| SMR CLINICA MEDICA E DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA E %__E-
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 715 13/06/2018 | 13/06/2018 |10.122.1001.2047.0000| INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS ;g E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificacdo das despesas com agdes e s¢| 778 21/06/2018 | 27/12/2018 [10.301.1003.2053.0000| DARLAN AUTO PECAS LTDA - ME g g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 833 03/07/2018 | 31/07/2018 [10.301.1005.1029.0000| ORTOSHOP COMERCIO LTDA ME 8 5
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 841 13/07/2018 | 13/07/2018 |10.122.1001.2048.0000| VERALI PESSOA DA SILVA ‘% g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 926 27/07/2018 | 27/07/2018 [10.122.1001.2047.0000{ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS g E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 933 01/08/2018 | 22/11/2018 |10.122.1001.2048.0000| CARTORIO DO OFICIO UNICO CONDADO % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagao das despesas com agdes ¢ s¢ | 1224 17/10/2018 | 17/10/2018 {10.303.1011.2073.0000| DANIEL HENRIQUE SOUSA DE ANDRADE %. 3
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 1201 17/10/2018 | 17/10/2018 |10.303.1011.2073.0000| LUCIANO PEREIRA CARDOSO § E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes ¢ s¢| 86 18/01/2021 | 20/04/2021 {10.122.1001.2048.0000{ CARLOS ALBERTO DA SILVA ALIANCA ME 270,00 § _)Z>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 59 03/01/2022 10.122.1001.2048.0000| RENATA SANTOS MOURA E izj
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes ¢ s¢| 60 03/01/2022 10.122.1001.2048.0000{ ARTUR ARAUJO DA SILVEIRA 8— %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificacdo das despesas com agdes e s¢| 146 01/02/2022 10.303.1011.2073.0000| MARINALVA TENORIO DA MOTA g,i“ 8
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 493 02/05/2022 10.122.1001.2048.0000| KAYLANE KARYNE DA SILVA TEIXEIRA g g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificacdo das despesas com agdes e s¢| 487 02/05/2022 10.122.1001.2048.0000)| ABIMAEL GONCALVES DA SILVA i&; )Z>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 784 08/08/2022 | 12/08/2022 {10.302.1008.2066.0000{ CARLOS ALBERTO DA SILVA ALIANCA ME 360,00 g )8>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 1025 07/11/2022 10.122.1001.2048.0000f THAIS FELICIANO BORGES DE SOUZA g %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 1 02/01/2023 | 17/10/2023 |10.122.1001.2048.0000| COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO-CELPE 6.897,15 )<>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 163 01/02/2023 | 03/02/2023 |10.122.1001.2048.0000| IMPACTO COMUNICACAO E MARKETING LTDA-ME 5.250,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 227 27/02/2023 10.122.1001.2048.0000| SOLANGE BENTO DA SILVA
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 249 09/03/2023 | 30/03/2023 |10.122.1001.2048.0000| IMPACTO COMUNICACAO E MARKETING LTDA-ME 5.250,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 261 20/03/2023 | 31/03/2023 |10.122.1001.2048.0000{ JOSE LUSMARIO COIMBRA FERNANDES 3.475,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 340 17/04/2023 | 29/12/2023 |10.122.1001.2048.0000| CLICK.COM TELECOMUNICACOES 1.426,80
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=% ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugio TC N° 269, de 19 de dezembro de 2024 ANEXO T
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
=
&
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO 02/01/2024 até 31/12/2024 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
= =
i
_ Data Data Classificagdo Valor pago R$ g §-
FUNCAO NEOP Emissio | Liquidagdo funciorrla'l Credor - : g
programatica Processado Nao Proces%d(ﬁ
10 - Satide EE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO _(% g_
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO - Recursos propri é >
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificacdo das despesas com agdes e s¢| 342 17/04/2023 | 29/12/2023 |10.301.1006.2060.0000| CLICK.COM TELECOMUNICACOES 246,00 %__E-
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 345 17/04/2023 | 20/12/2023 |10.301.1007.2064.0000| CLICK.COM TELECOMUNICACOES 246,00 ;g E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 343 17/04/2023 | 29/12/2023 |10.302.1008.2066.0000| CLICK.COM TELECOMUNICACOES 196,80 g §
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 344 17/04/2023 | 29/12/2023 |10.305.1013.2076.0000| CLICK.COM TELECOMUNICACOES 246,00 8 5
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 560 03/07/2023 | 13/07/2023 |10.301.1002.1028.0000 ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA 2.200,00 ‘% g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 587 05/07/2023 | 13/07/2023 {10.122.1001.2048.0000{M M B DE ALBUQUERQUE - FARMACIA EPP 1.423,30 § E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificacdo das despesas com agdes e s¢| 654 09/08/2023 | 29/12/2023 {10.302.1010.2069.0000{ CARLOS ALBERTO DA SILVA ALIANCA ME 5.200,00 % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 653 09/08/2023 | 29/12/2023 {10.302.1008.2066.0000{ CARLOS ALBERTO DA SILVA ALIANCA ME 430,00 %, g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificacdo das despesas com agdes e s¢| 952 01/11/2023 | 14/11/2023 |10.302.1010.2069.0000| AC MATERIAIS HOSPITALARES LTDA 1.800,00 § E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagao das despesas com agdes ¢ s¢| 1082 07/12/2023 | 07/12/2023 |10.302.1008.2067.0000| FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIARIO MUN. DO CONDADO 8.942,64 § _)Z>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 1080 07/12/2023 | 07/12/2023 |10.305.1013.2077.0000| FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIARIO MUN. DO CONDADO 12.082,88 E izj
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes ¢ s¢| 1084 07/12/2023 | 07/12/2023 |10.304.1012.2075.0000| FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIARIO MUN. DO CONDADO 661,22 8— %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 1078 07/12/2023 | 07/12/2023 |10.301.1004.2056.0000| FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIARIO MUN. DO CONDADO 51.722,08 g,i“ 8
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagao das despesas com agdes ¢ s¢| 1086 07/12/2023 | 07/12/2023 |10.301.1007.2065.0000| FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIARIO MUN. DO CONDADO 3.499,93 % g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 1076 07/12/2023 | 07/12/2023 |10.301.1002.2051.0000| FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIARIO MUN. DO CONDADO 8.585,37 i&; )Z>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagao das despesas com agdes ¢ s¢| 1074 07/12/2023 | 07/12/2023 |10.122.1001.2047.0000| FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIARIO MUN. DO CONDADO 31.003,08 g )8>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 1123 19/12/2023 | 29/12/2023 [10.122.1001.2048.0000{ MARIA JANAINA CAVALCANTI DESINSETIZADORA 6.369,86 g %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagao das despesas com agdes e s¢| 1163 20/12/2023 | 20/12/2023 |10.301.1007.2065.0000| FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIARIO MUN. DO CONDADO 4.039,45 )<>
Recursos nio Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 1158 20/12/2023 | 20/12/2023 |10.302.1008.2067.0000| FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIARIO MUN. DO CONDADO 11.788,22
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 1153 20/12/2023 | 20/12/2023 [10.301.1004.2056.0000| FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIARIO MUN. DO CONDADO 64.921,80
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 1169 20/12/2023 | 20/12/2023 |10.301.1002.2051.0000| FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIARIO MUN. DO CONDADO 6.010,23
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagao das despesas com agdes ¢ s¢| 1150 20/12/2023 | 20/12/2023 [10.301.1002.2051.0000| FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIARIO MUN. DO CONDADO 11.701,68
Recursos nido Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 1171 20/12/2023 | 20/12/2023 |10.302.1008.2067.0000| FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIARIO MUN. DO CONDADO 5.301,28
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&
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO 02/01/2024 até 31/12/2024 g %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
= =
i
_ Data Data Classificagdo Valor pago R$ g §-
FUNCAO NEOP Emissio | Liquidagdo funciorrla'l Credor - : g
programatica Processado Nao Proces%d(ﬁ
10 - Sade EE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO _(% —g_
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO - Recursos propri é >
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 1160 20/12/2023 | 20/12/2023 |10.304.1012.2075.0000| FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIARIO MUN. DO CONDADO 1.272,26 %__E-
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagao das despesas com agdes e s¢| 1156 20/12/2023 | 20/12/2023 [10.305.1013.2077.0000| FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIARIO MUN. DO CONDADO 13.740,88 ;g E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 1166 20/12/2023 | 20/12/2023 |10.122.1001.2047.0000| INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS 8.330,13 g §
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagao das despesas com agdes e s¢| 1133 20/12/2023 | 20/12/2023 [10.305.1013.2077.0000| FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIARIO MUN. DO CONDADO 554,40 8 5
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 1143 20/12/2023 | 20/12/2023 |10.302.1010.2070.0000| INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS 3.880,80 ‘% g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagao das despesas com agdes e s¢| 1131 20/12/2023 | 20/12/2023 |10.122.1001.2047.0000| INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS 7.451,54 § E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 1137 20/12/2023 | 20/12/2023 |10.301.1002.2051.0000| INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS 4.822,54 % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 1135 20/12/2023 | 20/12/2023 |10.301.1007.2065.0000| INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS 277,20 %. 3
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 1167 20/12/2023 | 20/12/2023 |10.122.1001.2047.0000| FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIARIO MUN. DO CONDADO 13.729,68 § E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagao das despesas com agdes e s¢| 1139 20/12/2023 | 20/12/2023 |10.302.1008.2067.0000| INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS 1.964,52 § _)Z>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 1141 20/12/2023 | 20/12/2023 |10.304.1012.2075.0000| INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS 277,20 E izj
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 1147 20/12/2023 | 20/12/2023 |10.122.1001.2047.0000| FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIARIO MUN. DO CONDADO 49.043,44 8— %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 1179 26/12/2023 | 26/12/2023 |10.122.1001.2048.0000| ARTUR SILVA E MATIAS PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA 17.053,64 g,i“ 8
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Fed | 2 02/01/2023 | 28/12/2023 |10.301.1002.2050.0000| COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO-CELPE 1.518,10 % g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Fed | 268 27/03/2023 10.301.1002.2050.0000| BANCO DO BRASIL S.A i&; )Z>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Fed | 341 17/04/2023 | 29/12/2023 |10.301.1002.2050.0000| CLICK.COM TELECOMUNICACOES 1.968,00 g )8>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Fed | 381 26/04/2023 | 26/04/2023 |10.301.1002.2051.0000( FOPAG - FMS - PSF - CONTRATADOS 20.613,85 g %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Fed | 360 26/04/2023 | 26/04/2023 |10.301.1002.2051.0000| FOPAG - FMS - PSF - EFETIVOS 42.347,47 )<>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Fed | 1049 01/12/2023 | 29/12/2023 |10.301.1002.2050.0000| SEND PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERI 8.550,70
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Fed | 1060 01/12/2023 | 08/12/2023 |10.302.1010.2069.0000 ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES 8.207,20
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Fed | 1099 15/12/2023 | 28/12/2023 |10.301.1002.2050.0000 OTHON BARRETO COSTA PIMENTEL & FILHOS DISTRIBUICAO 3.400,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Fed | 1101 15/12/2023 | 28/12/2023 |10.301.1002.2050.0000) VINCI CONSULTORIA EIRELI 32.600,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Fed | 1176 20/12/2023 | 20/12/2023 |10.302.1010.2069.0000| CIRURGICA SERRA MAR LTDA 99,60
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10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO - Recursos propri S
= 2—SH
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes dos Governos V| 522 01/12/2016 10.301.1005.2057.0000{ ASSOCIACAO DOS FORNECEDORES DE CANA DO ESTADO PE 8_ g

. |9}
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO - Recursos proprios 8%@

Subtotal da Func¢do 10 - Satde
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FUNCAO NEop | D@ | Dam Chfusr?f:r?gf ° Treilor Valorpago RS
Emissdo | Liquidagdo programatica Processado Nao Processades
12 - Educagdo

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DO CONDADO
Recursos Proprios =2
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 340 04/05/2023 | 28/12/2023 |12.306.1202.2101.0000| ASSOCIACAO DOS AGRICULTORES ASSENT. ENG.PATRIMONIO 13.905,30 o g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 759 07/12/2023 | 07/12/2023 {12.306.1202.2101.0000{ C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE 58.089,06 ;g E
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e desenvolvii| 6 02/01/2023 | 29/12/2023 |12.122.1201.2099.0000| COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO-CELPE 39,53 g g
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengao e desenvolvii| 7 02/01/2023 | 29/12/2023 |12.122.1201.2099.0000 COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO - COMPESA 0,11 8 5
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e desenvolvir| 18 02/01/2023 | 28/12/2023 |12.122.1201.2099.0000| MP LOPES SISTEMAS DE INFORMACAO LTDA 200,00 ‘% g
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo ¢ desenvolvii| 730 01/12/2023 | 27/12/2023 |12.122.1201.2099.0000| MM ASSESSORIA CONTABIL LTDA 5.000,00 § E
Recursos de Impostos - Identificacdo das despesas com manutengdo e desenvolvii| 746 07/12/2023 | 07/12/2023 |12.122.1201.2100.0000| FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIARIO MUN. DO CONDADO 6.925,77 % %
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo ¢ desenvolvii| 776 08/12/2023 | 27/12/2023 |12.122.1201.2099.0000{ JOSE LUSMARIO COIMBRA FERNANDES 850,00 %, g
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e desenvolvii| 785 20/12/2023 | 20/12/2023 |12.122.1201.2100.0000| FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIARIO MUN. DO CONDADO 9.873,76 § E
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo ¢ desenvolvii| 789 20/12/2023 | 20/12/2023 |12.122.1201.2100.0000| INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS 8.871,33 § _)Z>
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e desenvolvii| 805 20/12/2023 | 20/12/2023 |12.122.1201.2100.0000| INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS 89,29 E izj
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengao e desenvolvii| 794 20/12/2023 | 20/12/2023 |12.122.1201.2100.0000| INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS 9.521,25 8— %
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e desenvolvii| 814 28/12/2023 | 28/12/2023 |12.361.1205.1065.0000|J]M EMPREENDIMENTOS LIMITADA 33.901,66 g,i“ 8
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo ¢ desenvolvii| 813 28/12/2023 | 28/12/2023 |12.361.1207.2109.0000| LEANY LITALMA LUCENA BARBOSA - MEI 60,00 % g
Recursos de Precatorios do FUNDEF (Recursos de Exercicios Anteriores) 562 29/08/2023 | 29/02/2024 |12.361.1205.1065.0000|JM EMPREENDIMENTOS LIMITADA 394.15‘;,@
Recursos de Precatorios do FUNDEF (Recursos de Exercicios Anteriores) 561 29/08/2023 | 28/06/2024 [12.361.1205.1065.0000{JM EMPREENDIMENTOS LIMITADA 289.9%,')%
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAT - FUNDEB 7(| 793 20/12/2023 | 20/12/2023 |12.365.1207.2113.0000| FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIARIO MUN. DO CONDADO 48.606,45 % %
Transferéncias do FUNDEB - Impostos ¢ Transferéncias de Impostos (Demais D¢ | 35 02/01/2023 | 21/12/2023 |12.361.1207.2109.0000| NECTAR - NUCLEO DE EMPREENDIMENTOS EM CIENCIA,TECN 132.724,98 )<>
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (Demais D¢ | 564 01/09/2023 | 01/12/2023 |12.361.1207.2109.0000| IMPACTO COMUNICACAO E MARKETING LTDA-ME 605,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (Demais D¢| 670 26/10/2023 12.361.1207.2107.0000| INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (Demais D¢| 690 16/11/2023 | 16/11/2023 [12.361.1207.2109.0000{ JOSIANO ALEXANDRE DA SILVA 915,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (Demais D¢| 777 08/12/2023 | 27/12/2023 |12.361.1207.2109.0000| JOSE LUSMARIO COIMBRA FERNANDES 850,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (Demais D¢| 779 11/12/2023 | 27/12/2023 {12.361.1207.2109.0000{JOSE LUSMARIO COIMBRA FERNANDES 850,00
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5 Data Data Classﬁcagao Valor pago R$ % o)

FUNCAO NEOP . o funcional Credor = 9

Emissdo | Liquidagdo . ~ Q.

programatica Processado Nao Proces d(a

12 - Educagdo “g §
= @]

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DO CONDADO _(% B
Recursos Proprios é >
2—SH

Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (Demais D¢| 796 20/12/2023 | 20/12/2023 |12.361.1207.2107.0000| INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS 34.333,22 oy g
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (Demais D¢ | 788 20/12/2023 | 20/12/2023 |12.361.1207.2107.0000| FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIARIO MUN. DO CONDADO 346.520,75 % E
n >

Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (Demais D¢| 799 20/12/2023 | 20/12/2023 |12.365.1207.2113.0000| INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS 576,58 g g
=

Subtotal do Recursos Proprios 713.309,04 6844@;’_9

Q

8>

Subtotal da Funcido 12 - Educacio 713.309,04 684.1 ,m
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FUNCAO NEOP .. s funcional Credor
Emissdo | Liquidagdo .. _
programatica Processado Nao Processad
01 - Legislativa
CAMARA MUNICIPAL DO CONDADO
Recursos Proprios S
2—SH
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 753 29/12/2023 | 29/12/2023 |01.031.0101.2004.0000| INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS 25.162,00 o g
QD
O
Subtotal do  Recursos Préprios 25.162,00 8%@
[7s)
Subtotal da Funcido 01 - Legislativa 25.162,00 X
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_ Data Data Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Efectty || \Lspfdetio funciorrla'l Credor - :
programatica Processado Nao Processdd
04 - Administra¢ao
PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO

Recursos Proprios =2
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos de Exercicios Anteriores) 933 10/11/2023 04.122.0401.2012.0000| IMPACTO COMUNICACAO E MARKETING LTDA-ME oy g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 82 12/01/2016 | 09/06/2016 |04.122.0401.2042.0000| ENGTOP PROJETO E CONSTRUCOES LTDA - ME ;g E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 112 01/03/2016 | 24/03/2016 |04.122.0401.2007.0000| PIMENTEL & ROCHA LTDA - ME g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 204 01/08/2016 04.122.0401.2042.0000l CARVALHO PONTES ENGENHARIA - LTDA - EPP 8 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 40 02/01/2018 | 12/03/2018 |04.122.0401.2007.0000| PIMENTEL & ROCHA LTDA - ME ‘% g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 480 27/07/2018 | 27/07/2018 |04.122.0401.2037.0000| INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS g E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 549 03/09/2018 | 11/09/2018 |04.122.0401.2007.0000| JOSERIVAN DIAS SOARES % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 20 02/01/2020 04.122.0401.2007.0000| NUNES & NUNES TRANSPORTES E LOCACOES LTDA - ME %, g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 21 02/01/2020 04.122.0401.2017.0000| NUNES & NUNES TRANSPORTES E LOCACOES LTDA - ME § E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 19 02/01/2020 04.122.0401.2038.0000| NUNES & NUNES TRANSPORTES E LOCACOES LTDA - ME § _)Z>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 7 03/01/2022 04.122.0401.2017.0000| CONSULT CENTER DO BRASIL - EIRELI E izj
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1 03/01/2022 04.122.0401.2017.0000| BANCO DO BRASIL S.A 8— %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 55 03/01/2022 04.122.0401.2012.0000| CAMILLY VITORIA DOS SANTOS GOMES g,i“ 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 8 03/01/2022 04.122.0404.2008.0000| PETRIBU SIMOES ADVOGADOS ASSOCIADOS % g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 79 21/01/2022 04.122.0404.2008.0000| EDNA TRINDADE BEZERRA DE AZEVEDO i&; )Z>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 78 21/01/2022 04.122.0404.2008.0000| SAMUEL SEBASTIAO NASCIMENTO DOS SANTOS g )8>
Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 384 25/04/2022 | 20/03/2024 {04.122.0401.2023.0000{ DJ COMUNICACAO E PUBLICIDADE LTDA g %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 37 02/01/2023 | 28/12/2023 |04.122.0401.2012.0000| MP LOPES SISTEMAS DE INFORMACAO LTDA 400,00 )<>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 32 02/01/2023 | 09/01/2024 |04.122.0401.2038.0000| G.R. LOBO DE MIRANDA ENGENHARIA EIRELI 8.245,23
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 65 10/01/2023 | 14/01/2024 {04.122.0401.2012.0000 RENATO JOSE DIAS NUNES 05471322479 4.388,36
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 76 17/01/2023 | 24/01/2024 |04.122.0401.2012.0000|ROCHA E SA PEREIRA ADVOGADOS ASSOCIADOS 7.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 155 05/02/2023 | 10/01/2024 {04.122.0401.2038.0000 VANESSA RIBEIRO TELES RODRIGUES 4.225,00
Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 156 05/02/2023 | 10/01/2024 {04.122.0401.2038.0000{ CALADO ARQUITETURA LTDA 4.225,00
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04 - Administra¢ao
PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO

Recursos Proprios S
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 167 10/02/2023 04.122.0404.2008.0000| VONEI SILVA DO NASCIMENTO %__E-
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 252 01/03/2023 | 05/01/2024 |04.122.0401.2038.0000| CLICK.COM TELECOMUNICACOES 2.1%,@
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 253 01/03/2023 | 05/01/2024 |04.122.0401.2017.0000| CLICK.COM TELECOMUNICACOES 9§1,0E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 250 01/03/2023 | 05/01/2024 |04.122.0401.2007.0000| CLICK.COM TELECOMUNICACOES 4@,@'
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 255 01/03/2023 | 05/01/2024 |04.122.0401.2023.0000| CLICK.COM TELECOMUNICACOES 1.4%,%
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 251 01/03/2023 | 05/01/2024 |04.122.0401.2012.0000| CLICK.COM TELECOMUNICACOES 7%,?3
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 377 10/04/2023 | 27/11/2023 |04.122.0401.2038.0000| L ANDRADE E MENDONCA ENGENHARIA & ARQUITETURA LTDA 15.050,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 388 12/04/2023 | 29/12/2023 [04.122.0401.2012.0000{ MARIA JANAINA CAVALCANTI DESINSETIZADORA 2.741,59 %, g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 389 12/04/2023 | 29/12/2023 |04.122.0401.2023.0000 MARIA JANAINA CAVALCANTI DESINSETIZADORA 1.382,91 § E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 390 12/04/2023 | 29/12/2023 [04.122.0401.2038.0000{ MARIA JANAINA CAVALCANTI DESINSETIZADORA 12.384,83 § _)Z>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 391 13/04/2023 | 16/01/2024 |04.122.0401.2007.0000| MANUEL FRANCISCO DA SILVA XAVIER JUNIOR GE,g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 654 26/07/2023 04.122.0401.2023.0000| INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO HUMANO E TECNOLOGICO 8— %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 724 17/08/2023 | 03/07/2024 |04.122.0401.2023.0000 GEOSENSORI SERVICOS LTDA-ME 19.2%,@
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 766 01/09/2023 | 16/02/2024 |04.122.0401.2012.0000| IMPACTO COMUNICACAO E MARKETING LTDA-ME 4.9%,%?
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 916 03/11/2023 | 30/01/2024 |04.122.0401.2017.0000| IVF ASSESSORIA E GESTAO 5.0@?,@
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1001 01/12/2023 | 16/01/2024 |04.122.0401.2017.0000| MM ASSESSORIA CONTABIL LTDA l0.0@,(ﬁ.o;
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1081 20/12/2023 | 20/12/2023 |04.122.0401.2011.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS 10.725,43 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1082 20/12/2023 | 20/12/2023 [04.122.0401.2016.0000{ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS 1.913,72 )<>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1086 20/12/2023 | 20/12/2023 |04.122.0401.2022.0000| FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIARIO MUN. DO CONDADO 4.383,66
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1084 20/12/2023 | 20/12/2023 {04.122.0401.2037.0000{ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS 11.197,39
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1076 20/12/2023 | 20/12/2023 |04.124.0401.2009.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS 2.588,81
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1074 20/12/2023 | 20/12/2023 {04.122.0401.2006.0000{ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS 5.460,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1094 20/12/2023 | 20/12/2023 |04.122.0401.2037.0000| INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS 3.324,48
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ANEXO V-A

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Data Data Classﬁcagao
FUNCAO NEOP .. s funcional Credor
Emissdao | Liquidagdo L.
programatica
04 - Administra¢ao
PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO
Recursos Proprios S
25
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1072 20/12/2023 | 20/12/2023 |04.122.0401.2037.0000| FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIARIO MUN. DO CONDADO o g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1065 20/12/2023 | 20/12/2023 |04.122.0401.2016.0000| FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIARIO MUN. DO CONDADO 9 E
w >
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1069 20/12/2023 | 20/12/2023 |04.122.0401.2011.0000| FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIARIO MUN. DO CONDADO g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1093 20/12/2023 | 20/12/2023 [04.122.0401.2037.0000{ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS 8 5
o~
68

Subtotal do Recursos Proprios

Subtotal da Funcio 04 - Administracao

02/01/2024 até 31/12/2024
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

02/01/2024 até 31/12/2024
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FUNCAO NEop | D@ | Dam Chfusr?f:jgf ° Treilor Valorpago RS
Emissdo | Liquidagdo programatica Processado Nao Processades
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DO CONDADO
Recursos Proprios =2
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 25 02/01/2023 | 28/12/2023 |08.122.0802.2080.0000| MP LOPES SISTEMAS DE INFORMACAO LTDA 200,00 = g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1 02/01/2023 | 28/12/2023 |08.122.0802.2080.0000| COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO-CELPE 701,67 ;g E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 7 02/01/2023 | 28/12/2023 |08.122.0802.2080.0000( COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO - COMPESA 56,16 g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 235 26/04/2023 | 26/04/2023 |08.122.0802.2079.0000| FOPAG-FMAS/ESTATUTARIO 8 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 236 26/04/2023 | 26/04/2023 |08.122.0802.2079.0000| FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIARIO MUN. DO CONDADO ‘% g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 591 01/12/2023 | 27/12/2023 |08.122.0802.2080.0000| MM ASSESSORIA CONTABIL LTDA 5.000,00 g E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 623 20/12/2023 | 20/12/2023 |08.122.0802.2079.0000| FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIARIO MUN. DO CONDADO 2.113,35 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 625 20/12/2023 | 20/12/2023 |08.122.0802.2079.0000| INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS 6.409,55 %. 3
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 632 20/12/2023 | 20/12/2023 |08.122.0802.2079.0000{ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS 5.452,90 § E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 628 20/12/2023 | 20/12/2023 |08.244.0805.2088.0000| INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS 1.295,60 § _J§>
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - FNAS (Rec | 3 02/01/2023 | 28/12/2023 |08.244.0806.2089.0000| COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO-CELPE 224,98 E izj
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - FNAS (Rec| 8 02/01/2023 | 28/12/2023 |08.244.0806.2089.0000 COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO - COMPESA 56,16 8— %
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - FNAS (Rec | 2 02/01/2023 | 28/12/2023 |08.244.0808.2140.0000| COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO-CELPE 117,34 g,i“ 8
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - FNAS (Rec| 18 02/01/2023 | 28/12/2023 |08.244.0806.2089.0000| TELEMAR NORTE LESTE S/A 72,59 % g
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - FNAS (Rec | 630 20/12/2023 | 20/12/2023 |08.244.0806.2089.0000{ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS 939,66 ngﬁ )Z>
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - FNAS (Rec | 636 20/12/2023 | 20/12/2023 |08.244.0808.2140.0000/ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS 1.963,80 g )8>
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - FNAS (Rec | 634 20/12/2023 | 20/12/2023 |08.244.0804.2087.0000{ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS 2.192,54 g %
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - FNAS (Rec| 626 20/12/2023 | 20/12/2023 |08.244.0804.2085.0000{ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS 1.025,10 )<>
Subtotal do Recursos Proprios 27.821,40 0,00
Subtotal da Funcido 08 - Assisténcia Social 27.821,40 0,00
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_ Data Data Classificagdo Valor pago R$ 8
FUNCAO NEOP . o funcional Credor o)
Emissdo | Liquidagdo L. ~ Q.
programatica Processado Nao Proces: d(a
09 - Previdéncia Social g
&
FUNPRECON 8
Recursos Proprios S >
25—
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagdo (Plano Previdenciario) (1| 199 28/12/2023 | 25/03/2024 |09.122.0901.2096.0000(3IT CONSULTORIA LTDA - ME 8.0@,@
QD
U
Subtotal do  Recursos Préprios 0,00 3-08),@
[7s)
Subtotal da Func¢do 09 - Previdéncia Social 0,00 8.080,
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_ Data Data Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP .. s funcional Credor
Emissdao | Liquidagdo L. ~ )
programatica Processado Nao Processad
13 - Cultura
FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA
Recursos Proprios S
251
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 46 01/03/2023 | 08/04/2024 |13.122.1301.2116.0000| CLICK.COM TELECOMUNICACOES 1&,9
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 65 01/10/2023 13.392.1303.2121.0000{ COPA LOCACOES E SERVICOS EIRELI 9 E
n >
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 165 10/11/2023 | 10/06/2024 |13.392.1303.2121.0000{ PRISCILA SENNA GRAVACOES E EDICOES MUSICAIS LTDA 150,0§),0:8
=
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 150.1@,8_1)
Q
8=
PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO g
m
. QN
Recursos Proprios 8 m
Outros Recursos nao Vinculados (Recursos de Exercicios Anteriores) 894 26/10/2023 | 26/10/2023 [13.122.0401.2025.0000{ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 478 27/07/2018 | 27/07/2018 [13.122.0401.2025.0000{ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS Q rUn
@
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 254 01/03/2023 | 05/01/2024 |13.122.0401.2026.0000| CLICK.COM TELECOMUNICACOES 2%,@
@ >
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 294 13/03/2023 | 10/01/2024 [13.122.0401.2026.0000{ MC CONSULTORIA AMBIENTAL LTDA 3.6@,@9
A Z
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 386 12/04/2023 | 29/12/2023 |13.122.0401.2026.0000| MARIA JANAINA CAVALCANTI DESINSETIZADORA 6.713,84 :‘:" 8
Q
. N Z
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1067 20/12/2023 | 20/12/2023 {13.122.0401.2025.0000{ FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIARIO MUN. DO CONDADO 4.437,51 g 6
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1091 20/12/2023 | 20/12/2023 |13.122.0401.2025.0000| INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS 623,70 % Q
LY
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1078 20/12/2023 | 20/12/2023 [13.122.0401.2025.0000{ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS 11.151,76 g %
8z
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1088 20/12/2023 | 20/12/2023 |13.122.0401.2025.0000| INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS 8.613,53 % o
G e |
Subtotal do Recursos Proprios 31.540,34 3.8&,@
X
<
Subtotal da Func¢do 13 - Cultura 31.540,34 154.082,38
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_ Data Data Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Efectty || \Lspfdetio funciorrla'l Credor - :
programatica Processado Nao Processdd
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO
Recursos Proprios S
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres da Uniéo (Recu | 454 02/05/2022 15.451.1504.1018.0000{ DUARTE CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS EIRELI %__g
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres da Unido (Recu | 453 02/05/2022 15.451.1504.1018.0000| DUARTE CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS EIRELI ;g E
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres da Unido (Recu| 375 04/04/2023 | 22/04/2024 |15.451.1504.1018.0000| DUARTE CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS EIRELI 23.5%,7}2
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres da Unido (Recu | 376 04/04/2023 | 27/11/2023 |15.451.1504.1018.0000| DUARTE CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS EIRELI 33.197,78 8 5
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres da Uniéo (Recu| 376 04/04/2023 | 15/07/2024 |15.451.1504.1018.0000| DUARTE CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS EIRELI 23.2@1),%
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres da Unido (Recu | 374 04/04/2023 15.451.1504.1018.0000| DUARTE CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS EIRELI g E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos de Exercicios Anteriores) 452 02/05/2022 15.451.1504.1018.0000{ DUARTE CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS EIRELI % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 188 01/07/2016 | 01/07/2016 |15.451.1507.1082.0000| TRENA CONSTRUCOES LTDA %, g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 186 01/07/2016 | 01/07/2016 |15.451.1507.1082.0000| TRENA CONSTRUCOES LTDA § E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 187 01/07/2016 | 01/07/2016 |15.451.1507.1082.0000| ALLIANCE LOCACOES E SERVICOS EIRELI - EPP § _)Z>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 53 03/01/2022 | 11/03/2024 |15.813.1506.1020.0000| VASCONCELOS E MAGALHAES 81.9%,@l
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 54 03/01/2022 15.813.1506.1020.0000| VASCONCELOS E MAGALHAES 8— %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 60 03/01/2022 15.451.1504.1018.0000{ MGM EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA g,i“ g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 62 10/01/2023 | 23/01/2024 |15.451.1505.2041.0000| BRASCON GESTAO AMBIENTAL LTDA 2.0%,@
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 297 14/03/2023 15.451.1505.2041.0000{ A. J. MENDONCA LIMITADA i&; )Z>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 465 04/05/2023 15.451.1504.1018.0000| BRUNO ROOSEVELT CAVALCANTI DE AZEVEDO :E: )8>
Subtotal do Recursos Proprios 33.197,78 130.7§,Q
>
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 33.197,78 130.786,92
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_ Data Data Classﬁcagao
FUNCAO NEOP .. s funcional Credor
Emissdao | Liquidagdo . 3
programatica
17 - Saneamento
PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO
Recursos Proprios S
25
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 27 02/01/2020 | 24/04/2024 |17.512.1701.1021.0000| VASCONCELOS E MAGALHAES .85,2
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 52 03/01/2022 17.512.1701.1021.0000| VASCONCELOS E MAGALHAES % E
iR N
Subtotal do Recursos Proprios ~8§,%
a
S22
Subtotal da Funcido 17 - Saneamento -Sg,x_'b
S>>
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO 02/01/2024 até 31/12/2024 g %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %

2 I
il

P =3

~ Data Data Classﬁcagao Valor pago R$ % g

FUNCAO NEOP . o funcional Credor = 9

Emissdo | Liquidagao . ~ Q.

programatica Processado Nao Proces d(a

20 - Agricultura “5 §
PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO _(% g
Recursos Proprios é >
2—SH

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 387 12/04/2023 | 29/12/2023 |20.605.2001.2028.0000 MARIA JANAINA CAVALCANTI DESINSETIZADORA 9.805,94 8_ g

O
Subtotal do Recursos Proprios 9.805,94 8%@
Subtotal da Funciao 20 - Agricultura 9.805,94 X
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO 02/01/2024 até 31/12/2024 g 5
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCiCIO g %

= =
il

P =3

5 Data Data Classﬁcagao Valor pago R$ % o)

FUNCAO NEOP . o funcional Credor = 9

Emissdao | Liquidagdo . ~ Q.

programatica Processado Nao Proces: d(a

26 - Transporte “g §
PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO _(% —g
Recursos Proprios é >
25

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 60 23/01/2017 | 16/12/2020 |26.782.2601.1044.0000| DINIZ J DE A LINS ENGENHARIA CIVIL EPP g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 60 23/01/2017 26.782.2601.1044.0000{ DINIZ J DE A LINS ENGENHARIA CIVIL EPP E
>

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 975 01/12/2020 26.782.2601.1025.0000{ DINIZ J DE A LINS ENGENHARIA CIVIL EPP g
=

Subtotal do Recursos Proprios 0,00 ,§

Subtotal da Funcido 26 - Transporte 0,00 ,%
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_ Data Data Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP .. s funcional Credor
Emissdo | Liquidagdo L. ~ )
programatica Processado Nao Processad
28 - Encargos Especiais
PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO

Recursos Proprios S
25
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 197 13/07/2016 | 13/07/2016 |28.846.0000.0004.0000| MARIA DE FATIMA RODRIGUES oy g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 11 02/01/2019 | 30/08/2019 [28.843.0000.0002.0000{ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS % E
H I
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 g),@
=
Subtotal da Funcido 28 - Encargos Especiais 0,00 g,@
S>>

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DE EXERCiICIOS ANTERIORES 1.526.008.29 1.069.4
PAGOS NO EXERCIiCIO

CONDADO
28/03/2025

ORDENADOR(A)

NTCCIrZIS6E-8T0-BGPY-PI7-820E0F0E -01U3WINogp op
VATIS VA ONVISSVO OINOLNY ‘VINIT3IA YHZ73d
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Resolugao TC N° 269, de 19 de dezembro de 2024
ANEXO V-B

ANEXO T
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCiCIO

02/01/2024 até 31/12/2024

/dda/1q|nobBd adyadie//isdny :wo assa:

v :Jod sjusuj 111 opeyissy o1uewnaaq

_ Classificacdo Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo  |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO i—g-
Recursos ndo Vinculados de Impc | 204 11/04/2016 28/11/2016 10.122.1002.2053.0000 | TECNOVIDA COMERCIAL LTDA 4.151,50 o g
Recursos ndo Vinculados de Impc | 252 16/05/2016 16/05/2016 10.302.1012.2068.0000 | JOAO SUASSUNA CARNEIRO 2.000,00 ;g E
Recursos ndo Vinculados de Impc | 251 16/05/2016 16/05/2016 10.302.1012.2068.0000 | JOAO SUASSUNA CARNEIRO 1.250,00 g z
Recursos ndo Vinculados de Impc | 572 30/12/2016 30/12/2016 10.302.1010.2066.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDE 1.378,40 Q 5
Recursos ndo Vinculados de Impc | 577 30/12/2016 30/12/2016 10.302.1012.2068.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDE 4.918,48 ‘% %
Recursos ndo Vinculados de Impc | 574 30/12/2016 30/12/2016 10.302.1012.2068.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDE 5.907,10 g E
Recursos ndo Vinculados de Impc | 569 30/12/2016 30/12/2016 10.302.1012.2068.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDE 5.159,13 % 3
Recursos ndo Vinculados de Impc | 576 30/12/2016 30/12/2016 10.302.1010.2066.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDE 1.178,51 % g
Recursos ndo Vinculados de Impc | 571 30/12/2016 30/12/2016 10.301.1007.2059.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDE 191,28 § g
Recursos ndo Vinculados de Impc | 575 30/12/2016 30/12/2016 10.301.1007.2059.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDE 114,48 8>
Recursos ndo Vinculados de Impc | 578 30/12/2016 30/12/2016 10.122.1002.2052.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDE 1.140,35 E izj
Recursos ndo Vinculados de Impc | 579 30/12/2016 30/12/2016 10.122.1002.2052.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDE 440,26 ?; 2
Recursos ndo Vinculados de Impc | 573 30/12/2016 30/12/2016 10.122.1002.2052.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDE 1.333,77 g g
Recursos ndo Vinculados de Impc | 570 30/12/2016 30/12/2016 10.122.1002.2052.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDE 3.813,26 g )é
Recursos ndo Vinculados de Impc | 216 23/02/2017 23/02/2017 10.122.1002.2053.0000 | HILDA MARIA MARTINS 186,00 ?,@I )Z>
Recursos ndo Vinculados de Impc | 199 23/02/2017 23/02/2017 10.122.1002.2053.0000 | FERNANDA MAURINA DO NAS( 46,50 :E: )8>
Recursos ndo Vinculados de Impc | 210 23/02/2017 23/02/2017 10.122.1002.2053.0000 | MARIA JOSE DA SILVA 46,50 % %
Recursos ndo Vinculados de Impc | 312 24/03/2017 24/03/2017 10.303.1014.2070.0000 | MARIA JOSE LAURIANO DA SIL 50,40 )<>
Recursos ndo Vinculados de Impc | 308 24/03/2017 24/03/2017 10.303.1014.2070.0000 | MARIA JOSE DA SILVA 46,50
Recursos ndo Vinculados de Impc | 521 02/05/2017 02/05/2017 10.302.1012.2068.0000 | KAETES INDUSTRIA DE AGUA! 660,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 777 26/06/2017 26/06/2017 10.303.1014.2070.0000 | MARIA JOSE DA SILVA 16,80
Recursos ndo Vinculados de Impc | 774 26/06/2017 26/06/2017 10.303.1014.2070.0000 | PAULO RAIMUNDO DA SILVA 16,80
Recursos ndo Vinculados de Impc | 753 26/06/2017 26/06/2017 10.303.1014.2070.0000 | CLOVIS DOIA DA SILVA 295,40
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCiCIO

02/01/2024 até 31/12/2024

/dda/1q|nobpda3y821e//[sdny :we asse:

v :Jod sjusuj 111 opeyissy o1uewnaaq

_ Classificacdo Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo  |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO i—g-
Recursos ndo Vinculados de Impc | 860 25/07/2017 25/07/2017 10.303.1014.2070.0000 | MARIA JOSE DA SILVA 46,48 =% g
Recursos ndo Vinculados de Impc | 836 25/07/2017 25/07/2017 10.303.1014.2070.0000 | CLOVIS DOIA DA SILVA 46,80 ;g E
Recursos ndo Vinculados de Impc | 857 25/07/2017 25/07/2017 10.303.1014.2070.0000 | PAULO RAIMUNDO DA SILVA 46,30 g z
Recursos ndo Vinculados de Impc | 830 25/07/2017 25/07/2017 10.303.1014.2070.0000 | ANA PATRICIA TORRES ALVES 46,48 Q 5
Recursos ndo Vinculados de Impc | 828 25/07/2017 25/07/2017 10.303.1014.2070.0000 | ALBA VALERIA DO NASCIMEN" 73,40 ‘% g
Recursos ndo Vinculados de Impc | 863 25/07/2017 25/07/2017 10.303.1014.2070.0000 | HILDA MARIA MARTINS 139,44 g E
Recursos ndo Vinculados de Impc | 949 17/08/2017 17/08/2017 10.303.1014.2070.0000 | MARIA JOSE DA SILVA 46,48 % 3
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1024 01/09/2017 01/09/2017 10.303.1014.2070.0000 | CLOVIS DOIA DA SILVA 102,60 % g
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1023 01/09/2017 01/09/2017 10.303.1014.2070.0000 | HILDA MARIA MARTINS 92,40 § g
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1118 27/09/2017 27/09/2017 10.122.1002.2051.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDE 291,22 8>
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1149 18/10/2017 18/10/2017 10.303.1014.2070.0000 | MARIA EMILIA DA CONCEICAC 117,60 E izj
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1211 26/10/2017 26/10/2017 10.301.1004.2056.0001 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 141,68 ?; 2
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1232 21/11/2017 21/11/2017 10.303.1014.2070.0000 | HILDA MARIA MARTINS 138,44 Ep" g
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1226 21/11/2017 21/11/2017 10.303.1014.2070.0000 | CLOVIS DOIA DA SILVA 114,80 g )é
Recursos ndo Vinculados de Impc | 77 02/01/2018 27/03/2018 10.122.1001.2048.0000 | WILSON COMERCIO E SERVICO 2.537,00 § )z>
Recursos ndo Vinculados de Impc | 92 02/01/2018 02/05/2018 10.122.1001.2048.0000 | EDNA KELLY RODRIGUES DA S 86,00 :E: )8>
Recursos ndo Vinculados de Impc | 112 24/01/2018 24/01/2018 10.303.1011.2073.0000 | CLOVIS DOIA DA SILVA 64,40 % %
Recursos ndo Vinculados de Impc | 197 29/01/2018 29/01/2018 10.122.1001.2047.0000 | FOPAG - FUNDO MUNICIPAL DE 264,00 )<>
Recursos ndo Vinculados de Impc | 183 29/01/2018 29/01/2018 10.301.1005.2058.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 972,02
Recursos ndo Vinculados de Impc | 431 02/04/2018 02/04/2018 10.122.1001.2049.0000 | M M B DE ALBUQUERQUE - FAF 145,20
Recursos ndo Vinculados de Impc | 455 13/04/2018 05/07/2018 10.302.1008.2066.0000 | AFS COMERCIO DE PRODUTOS 15.526,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 467 16/04/2018 04/10/2018 10.122.1001.2048.0000 | BIG POSTO SERVICOS AUTOMC 254,20
Recursos ndo Vinculados de Impc | 620 18/05/2018 18/05/2018 10.303.1011.2073.0000 | CLOVIS DOIA DA SILVA 81,20
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCiCIO

02/01/2024 até 31/12/2024

/ddo/1q{nob pd adyaiey/isdny we assa:
v :Jod apuew e3fig opelissy oluewnogq

_ Classificacdo Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo  |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO S

Recursos ndo Vinculados de Impc | 711 11/06/2018 11/06/2018 10.302.1010.2069.0000 | SMR CLINICA MEDICA E DIAGN 427,50 %__E-
Recursos nao Vinculados de Impc | 715 13/06/2018 13/06/2018 10.122.1001.2047.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 131,18 ;g E
Recursos ndo Vinculados de Impc | 778 21/06/2018 27/12/2018 10.301.1003.2053.0000 | DARLAN AUTO PECAS LTDA -\ 100,00 g z
Recursos nao Vinculados de Impc | 833 03/07/2018 31/07/2018 10.301.1005.1029.0000 | ORTOSHOP COMERCIO LTDA M 24.755,00 Q 3
Recursos ndo Vinculados de Impc | 841 13/07/2018 13/07/2018 10.122.1001.2048.0000 | VERALI PESSOA DA SILVA 150,00 ‘% g
Recursos nao Vinculados de Impc | 926 27/07/2018 27/07/2018 10.122.1001.2047.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 120,20 g E
Recursos ndo Vinculados de Impc | 933 01/08/2018 22/11/2018 10.122.1001.2048.0000 | CARTORIO DO OFICIO UNICO C 24,54 % 3
Recursos nao Vinculados de Impc | 1224 17/10/2018 17/10/2018 10.303.1011.2073.0000 | DANIEL HENRIQUE SOUSA DE 33,60 g. gl
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1201 17/10/2018 17/10/2018 10.303.1011.2073.0000 | LUCIANO PEREIRA CARDOSO 33,60 § %
Recursos ndo Vinculados de Impc | 86 18/01/2021 20/04/2021 10.122.1001.2048.0000 | CARLOS ALBERTO DA SILVA A K>
Recursos ndo Vinculados de Impc | 59 03/01/2022 10.122.1001.2048.0000 | RENATA SANTOS MOURA 61‘2:‘:4%
Recursos ndo Vinculados de Impc | 60 03/01/2022 10.122.1001.2048.0000 | ARTUR ARAUJO DA SILVEIRA 61@;6%
Recursos ndo Vinculados de Impc | 146 01/02/2022 10.303.1011.2073.0000 | MARINALVA TENORIO DA MOT1 10@(8
Recursos ndo Vinculados de Impc | 493 02/05/2022 10.122.1001.2048.0000 | KAYLANE KARYNE DA SILVA 1] 61%2}2
Recursos ndo Vinculados de Impc | 487 02/05/2022 10.122.1001.2048.0000 | ABIMAEL GONCALVES DA SIL\ 51%@
Recursos nao Vinculados de Impc | 784 08/08/2022 12/08/2022 10.302.1008.2066.0000 | CARLOS ALBERTO DA SILVA A :E: )8>
Recursos nao Vinculados de Impc | 1025 07/11/2022 10.122.1001.2048.0000 | THAIS FELICIANO BORGES DE ¢ 2.90%76,2